Pinta-ala: 4421 m2

Rakennusoikeus: 1070 k-m2

Osoite: Metsästäjäntie 1
Kaava: Asemakaava (Haaviston laajennus), AP-2

(asuinpientalojen korttelialue), kortteli 357
tontti 3

Kaupan kohde on korostettu alla olevaan karttaan.

KAUPPAHINTA

Kauppahinta on satayhdeksänkymmentäkaksituhatta kuusisataa (192 600)
euroa.

KAUPAN MUUT EHDOT

Tämän tonttikaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa.

1. Kauppahinnan maksaminen
 Ostaja maksaa kauppahinnan myyjän osoittamalle tilille.

2. Omistus- ja hallintaoikeus
Kaupankohteena olevan kiinteistön omistusoikeus siirtyy ostajalle, kun